
Protokoll 
- Sonderwertungen - 

9. Rupertusthermen – Pokal Schwimmen 

am 11.01.2020 



Herzlichen Dank für die Unterstützung an: 

   Stadt Bad Reichenhall 



erzeugt mit "EasyWk  vom 18.12.2019" - w w w .easyw k.de

Punktbeste Leistung weiblich - Jahrgang 2011

Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Hofmann, Sophia   2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   289
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:45,82

2. Schweitzer, Alissa   2011 Make It Happen Swim Zillertal   235
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:44,78

2. Junge, Pia   2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   235
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:49,05

4. Brenner, Marlies   2011 Wassersportverein St. Johann in Tirol   230
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:49,44

5. Wagenleitner, Sofia   2011 Schwimmunion Generali Salzburg   210
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:50,96

6. Nemmert, Anna   2011 Schwimmunion Osttirol   184
aus Wettkampf 11 - 50 m Schmetterling weiblich: 00:44,70

7. Ostertag, Jasmin   2011 TSV Berchtesgaden   170
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:54,67

8. Marchart, Florentina   2011 TSV Berchtesgaden   160
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:55,83

9. Tabernig, Lea   2011 Schwimmunion Osttirol   151
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:51,87

10. Binder, Chiara   2011 TSV 1862 Bad Reichenhall   147
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:57,38

11. Niedermeier, Valentina   2011 SV Wacker Burghausen   129
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 02:08,58



erzeugt mit "EasyWk  vom 18.12.2019" - w w w .easyw k.de

Punktbeste Leistung weiblich - Jahrgang 2010

Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Kaindl, Lotta   2010 Make It Happen Swim Zillertal   299
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:27,88

2. Maschke, Maxima   2010 TSV 1860 Mühldorf   270
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:46,85

3. Ißmer, Marla   2010 TSV 1863 Trostberg   238
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:48,88

4. Horstmann, Lenya   2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   235
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:44,79

5. Festerling, Jana   2010 SV 77 Neufahrn   233
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:49,22

6. Hofbauer, Marie   2010 VfL Piranhas Waldkraiburg   213
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:50,74

7. Kindseder, Sarah   2010 SV Grafing-Ebersberg   209
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:40,33

8. Ortner, Selina   2010 TSV 1862 Bad Reichenhall   188
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:53,60

9. Maierhofer, Anna-Lena   2010 VfL Piranhas Waldkraiburg   184
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:42,09

10. Kamml, Amelie   2010 TSV 1862 Bad Reichenhall   180
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:53,60

11. Szendrenyi, Hanna   2010 Schwimmunion Generali Salzburg   174
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:45,20

12. Wüstendörfer, Anastasia   2010 SV Grafing-Ebersberg   168
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:35,76

12. Hörterer, Elisabeth   2010 SV Grafing-Ebersberg   168
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:50,14

14. Krinke, Lilli-Marie   2010 TSV Berchtesgaden   163
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:55,48

15. Klinger, Laura Sophie   2010 TSV 1862 Bad Reichenhall   141
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 02:04,82



erzeugt mit "EasyWk  vom 18.12.2019" - w w w .easyw k.de

Punktbeste Leistung weiblich - Jahrgang 2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Schiessendoppler, Katharina   2009 Schwimmunion Generali Salzburg   454
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:31,18

2. Edenstrasser, Chiara   2009 Make It Happen Swim Zillertal   351
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:39,21

3. Schörghofer, Jil   2009 Schwimmunion Generali Salzburg   349
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:23,46

4. Brenner, Sissi   2009 Wassersportverein St. Johann in Tirol   344
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:32,81

5. Tschochner, Clara   2009 SV Grafing-Ebersberg   285
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:20,33

6. Trautmannsberger, Lisa   2009 SV Grafing-Ebersberg   279
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:42,30

7. Bartos, Sophia   2009 VfL Piranhas Waldkraiburg   250
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:48,09

8. Cesko, Sara Iman   2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   247
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:38,20

9. Wyrwoll, Annabelle   2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   243
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:48,53

10. Petri, Leonie   2009 TSV 1863 Trostberg   232
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:38,97

11. Reichelt, Marie   2009 TSV 1862 Bad Reichenhall   208
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:51,12

12. Lanzinger, Ronja   2009 TSV 1860 Mühldorf   190
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:52,71

13. Schwebcke, Sarah Zoe   2009 SV 77 Neufahrn   185
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:53,13

14. Joppich, Nele   2009 SV Grafing-Ebersberg   166
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:55,15

15. Daschiel, Sophia   2009 TSV 1863 Trostberg   162
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:55,59

16. Müller, Antonia   2009 SV Grafing-Ebersberg   158
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:56,06

17. Meilinger, Alina   2009 TSV Berchtesgaden   153
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 02:01,64

18. Senem, Narin   2009 TSV Berchtesgaden   114
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 01:02,38



erzeugt mit "EasyWk  vom 18.12.2019" - w w w .easyw k.de

Punktbeste Leistung weiblich - Jahrgang 2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Danzl, Lina   2008 SV Wacker Burghausen   500
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:34,86

2. Mitterndorfer, Anouk   2008 Schwimmunion Generali Salzburg   482
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:07,40

3. Reich, Lara   2008 Schwimmunion Generali Salzburg   381
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:29,78

4. Matschi, Simone   2008 VfL Piranhas Waldkraiburg   354
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:42,84

5. Riepler, Theresa   2008 Schwimmunion Osttirol   340
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:43,39

6. Burgstaller, Anna-Lena   2008 Wassersportverein St. Johann in Tirol   333
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:24,71

7. Koller, Petra   2008 SV Grafing-Ebersberg   286
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:36,35

8. Kastner, Lena   2008 TSV Berchtesgaden   242
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:44,39

9. Klappenbach, Helen   2008 TSV 1862 Bad Reichenhall   214
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:40,05

10. Di Grumo, Lia   2008 SV Grafing-Ebersberg   211
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:40,26

11. Resch, Selina   2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   208
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:40,43



erzeugt mit "EasyWk  vom 18.12.2019" - w w w .easyw k.de

Punktbeste Leistung weiblich - Jahrgang 2007

Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Trautmannsberger, Emily   2007 SV Grafing-Ebersberg   418
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:40,52

2. Schultz, Merle   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   408
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:40,86

3. Walch, Luisa   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   407
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:40,88

4. Bubalo, Lara   2007 TSV 1860 Mühldorf   404
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:11,49

5. Rieder, Emily   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   392
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:41,41

6. Moormann, Leonie   2007 SV Grafing-Ebersberg   386
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:41,62

7. Koller, Daniela   2007 SV Grafing-Ebersberg   351
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:39,19

8. Gassl, Kristina   2007 WSV Geretsried   349
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:43,05

9. Schindlbeck, Stella   2007 TSV 1863 Trostberg   340
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:24,20

10. Marchart, Carolina   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   335
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:43,63

11. Wurm, Michaela   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   331
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:34,62

12. Kreß, Viktoria   2007 TSV 1860 Mühldorf   311
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:40,81

13. Oswald, Mia   2007 SV Grün-Weiß Holzkirchen   292
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:45,67

14. Donaubauer, Lena   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   276
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:46,50

15. Brandl, Katharina   2007 TSV 1863 Trostberg   264
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:41,42

16. Hauke, Lena   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   256
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:47,72

17. Strohmaier, Elektra   2007 SV Wacker Burghausen   246
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:24,29

18. Hauke, Sara   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   221
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:50,07

19. Orthuber, Laura   2007 TuS Alztal Garching   211
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:50,85

20. Beier, Evamaria   2007 TuS Alztal Garching   209
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:51,00



erzeugt mit "EasyWk  vom 18.12.2019" - w w w .easyw k.de

Punktbeste Leistung weiblich - Jahrgang 2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Rumler, Luisa   2006 SV Grafing-Ebersberg   690
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 00:59,83

2. Lenz, Jette   2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   682
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:00,05

3. Hoffmann, Michelle   2006 VfL Piranhas Waldkraiburg   590
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:32,98

4. Vega Llamas, Julia   2006 Polizei SV Eichstätt   535
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:05,13

5. Stefanidis, Elena   2006 VfL Piranhas Waldkraiburg   527
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:05,43

6. Fuchs, Leonie   2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol   478
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:07,62

7. Kugler, Isabell   2006 SV Wacker Burghausen   469
aus Wettkampf 7 - 100 m Schmetterling weiblich: 01:12,86

8. Koch, Valerie   2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol   461
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:16,04

9. Steinböck, Tanja   2006 VfL Piranhas Waldkraiburg   434
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:31,64

10. Blaschke, Vanessa   2006 SV Grafing-Ebersberg   431
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:31,73

11. Brenner, Heidi   2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol   427
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:10,22

12. Bauer, Anna Charlotte   2006 SV Wacker Burghausen   404
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:11,49

13. Hallinger, Malina   2006 TSV Berchtesgaden   302
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:35,69

14. Muskat, Lara   2006 TSV 1862 Bad Reichenhall   266
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:37,27

15. Gaag, Almut   2006 WSV Geretsried   263
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:43,17

16. Zander, Inga   2006 TV 1864 Altötting e.V.   260
aus Wettkampf 11 - 50 m Schmetterling weiblich: 00:39,89

16. Radloff, Wiebke   2006 WSV Geretsried   260
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:32,06

18. Otto, Sophie   2006 TV 1864 Altötting e.V.   258
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:22,98

19. List, Emma   2006 SV Grün-Weiß Holzkirchen   256
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:42,51

20. Geisler, Luana Maria   2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol   250
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:43,27

21. Albert, Sina   2006 SV Grün-Weiß Holzkirchen   215
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:50,52

22. Bamberg, Anna-Maria   2006 TSV 1862 Bad Reichenhall   214
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:50,65



erzeugt mit "EasyWk  vom 18.12.2019" - w w w .easyw k.de

Punktbeste Leistung weiblich - Jahrgang 2005

Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Huber, Maresa   2005 SV Wacker Burghausen   594
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:09,88

2. Kühn, Silvia   2005 SV Grafing-Ebersberg   592
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:28,54

3. Müller, Vittoria   2005 Wassersportverein St. Johann in Tirol   538
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:04,99

4. Oberbigler, Kathrin   2005 TSV 1862 Bad Reichenhall   498
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:06,67

5. Wagger, Sarah   2005 Wassersportverein St. Johann in Tirol   461
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:16,03

6. Korska, Hanna   2005 SG Oberland Penzberg   453
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:39,44

7. Feninger, Ina   2005 TSV 1862 Bad Reichenhall   445
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:16,93

8. Papenfort, Laura   2005 WSV Geretsried   437
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:31,57

9. Moritz, Josephine   2005 WSV Geretsried   339
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:15,82

10. Kraus, Lilly   2005 TV 1864 Altötting e.V.   333
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:34,55

11. Huber, Tamara   2005 TSV 1863 Trostberg   296
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:37,64



erzeugt mit "EasyWk  vom 18.12.2019" - w w w .easyw k.de

Punktbeste Leistung weiblich - Jahrgang 2004

Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Zachenhuber, Amelie   2004 SC Prinz Eugen München   786
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:25,97

2. Ernst, Daniela   2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   728
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:05,32

3. Sokac, Mara   2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   691
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 00:59,79

4. Reisegast, Verena   2004 SV Wacker Burghausen   653
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:00,94

5. Hermeking, Sarah   2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   570
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:36,55

6. Fuchs, Nolwenn   2004 Wassersportverein St. Johann in Tirol   484
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:38,60

7. Steiglechner, Stefanie   2004 TSV 1863 Trostberg   444
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:09,30

8. Wimmer, Leonie   2004 TSV 1860 Mühldorf   443
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:31,44

9. Danzl, Lara   2004 SV Wacker Burghausen   442
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:39,79

10. Rößner, Jasmin   2004 TSV 1862 Bad Reichenhall   438
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:39,89

11. Seidl, Christina   2004 SV Grün-Weiß Holzkirchen   385
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:41,66

12. Franzl, Viktoria   2004 TV 1864 Altötting e.V.   380
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:33,08



erzeugt mit "EasyWk  vom 18.12.2019" - w w w .easyw k.de

Punktbeste Leistung weiblich - Jahrgang 2003

Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Seeger, Carolin   2003 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   612
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:02,25

2. Iberle, Julia   2003 Polizei SV Eichstätt   537
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:29,49

3. Kurtz, Isabella   2003 SV Wacker Burghausen   505
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:30,09

4. Hof, Katharina   2003 TSV Delphine Abensberg   501
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:34,83

5. Heckel, Miriam   2003 WSV Geretsried   456
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:39,37

6. Rinderknecht, Sophie   2003 SV Grafing-Ebersberg   454
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:39,42

7. Obermaier, Sophia   2003 SV Grafing-Ebersberg   417
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:40,56

8. Zoltner, Corinna   2003 SV 77 Neufahrn   395
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:12,07

9. Aringsmann, Eva   2003 SV Grün-Weiß Holzkirchen   352
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:39,18

10. Storath, Mathilda Sophie   2003 SV 77 Neufahrn   348
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:43,08



erzeugt mit "EasyWk  vom 18.12.2019" - w w w .easyw k.de

Punktbeste Leistung weiblich - Jahrgang 2002 und älter

Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Titze, Julia   2001 SG Stadtwerke München   835
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:32,18

2. von Sommoggy, Marlene   2001 SV Wacker Burghausen   736
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:33,57

3. Fritsch, Nicole   2002 SV Wacker Burghausen   718
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 00:59,05

4. Gerullis, Ann-Katrin   1995 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   666
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:07,27

5. Sattler, Magdalena   1998 Polizei SV Eichstätt   624
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:35,46

6. Hammerl, Marina   2001 SV Wacker Burghausen   622
aus Wettkampf 11 - 50 m Schmetterling weiblich: 00:29,82

7. Wappenschmidt, Sina   2001 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   609
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:02,36

8. Sandner, Paulina   2001 SV Wacker Burghausen   584
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:28,67

9. Bergmann, Verena   2002 SV Wacker Burghausen   579
aus Wettkampf 11 - 50 m Schmetterling weiblich: 00:30,54

10. Reisegast, Franziska   2002 VfL Piranhas Waldkraiburg   577
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:33,23

11. Kiermeier, Amelie   2002 SV Grafing-Ebersberg   555
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:11,48

12. Schäfer, Sonja   1997 SV Wiking Kiel   540
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:37,21

13. Wolf, Inka   2002 SV Grün-Weiß Holzkirchen   477
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:38,78

14. Maurischat, Martina   1964 TSV 1862 Bad Reichenhall   471
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:07,96

15. Ziegler, Stefanie   2002 SV Grafing-Ebersberg   403
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:37,44



erzeugt mit "EasyWk  vom 18.12.2019" - w w w .easyw k.de

Punktbeste Tagesleistung weiblich - Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Titze, Julia   2001 SG Stadtwerke München   835
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:32,18

2. Zachenhuber, Amelie   2004 SC Prinz Eugen München   786
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:25,97

3. von Sommoggy, Marlene   2001 SV Wacker Burghausen   736
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:33,57

4. Ernst, Daniela   2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   728
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:05,32

5. Fritsch, Nicole   2002 SV Wacker Burghausen   718
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 00:59,05

6. Sokac, Mara   2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   691
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 00:59,79

7. Rumler, Luisa   2006 SV Grafing-Ebersberg   690
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 00:59,83

8. Lenz, Jette   2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   682
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:00,05

9. Gerullis, Ann-Katrin   1995 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   666
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:07,27

10. Reisegast, Verena   2004 SV Wacker Burghausen   653
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:00,94

11. Sattler, Magdalena   1998 Polizei SV Eichstätt   624
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:35,46

12. Hammerl, Marina   2001 SV Wacker Burghausen   622
aus Wettkampf 11 - 50 m Schmetterling weiblich: 00:29,82

13. Seeger, Carolin   2003 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   612
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:02,25

14. Wappenschmidt, Sina   2001 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   609
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:02,36

15. Huber, Maresa   2005 SV Wacker Burghausen   594
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:09,88

16. Kühn, Silvia   2005 SV Grafing-Ebersberg   592
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:28,54

17. Hoffmann, Michelle   2006 VfL Piranhas Waldkraiburg   590
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:32,98

18. Sandner, Paulina   2001 SV Wacker Burghausen   584
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:28,67

19. Bergmann, Verena   2002 SV Wacker Burghausen   579
aus Wettkampf 11 - 50 m Schmetterling weiblich: 00:30,54

20. Reisegast, Franziska   2002 VfL Piranhas Waldkraiburg   577
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:33,23

21. Hermeking, Sarah   2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   570
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:36,55

22. Kiermeier, Amelie   2002 SV Grafing-Ebersberg   555
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:11,48

23. Schäfer, Sonja   1997 SV Wiking Kiel   540
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:37,21

24. Müller, Vittoria   2005 Wassersportverein St. Johann in Tirol   538
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:04,99

25. Iberle, Julia   2003 Polizei SV Eichstätt   537
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:29,49

26. Vega Llamas, Julia   2006 Polizei SV Eichstätt   535
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:05,13

27. Stefanidis, Elena   2006 VfL Piranhas Waldkraiburg   527
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:05,43

28. Kurtz, Isabella   2003 SV Wacker Burghausen   505
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:30,09

29. Hof, Katharina   2003 TSV Delphine Abensberg   501
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:34,83

30. Danzl, Lina   2008 SV Wacker Burghausen   500
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aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:34,86

31. Oberbigler, Kathrin   2005 TSV 1862 Bad Reichenhall   498
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:06,67

32. Fuchs, Nolwenn   2004 Wassersportverein St. Johann in Tirol   484
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:38,60

33. Mitterndorfer, Anouk   2008 Schwimmunion Generali Salzburg   482
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:07,40

34. Fuchs, Leonie   2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol   478
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:07,62

35. Wolf, Inka   2002 SV Grün-Weiß Holzkirchen   477
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:38,78

36. Maurischat, Martina   1964 TSV 1862 Bad Reichenhall   471
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:07,96

37. Kugler, Isabell   2006 SV Wacker Burghausen   469
aus Wettkampf 7 - 100 m Schmetterling weiblich: 01:12,86

38. Koch, Valerie   2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol   461
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:16,04

38. Wagger, Sarah   2005 Wassersportverein St. Johann in Tirol   461
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:16,03

40. Heckel, Miriam   2003 WSV Geretsried   456
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:39,37

41. Schiessendoppler, Katharina   2009 Schwimmunion Generali Salzburg   454
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:31,18

41. Rinderknecht, Sophie   2003 SV Grafing-Ebersberg   454
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:39,42

43. Korska, Hanna   2005 SG Oberland Penzberg   453
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:39,44

44. Feninger, Ina   2005 TSV 1862 Bad Reichenhall   445
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:16,93

45. Steiglechner, Stefanie   2004 TSV 1863 Trostberg   444
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:09,30

46. Wimmer, Leonie   2004 TSV 1860 Mühldorf   443
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:31,44

47. Danzl, Lara   2004 SV Wacker Burghausen   442
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:39,79

48. Rößner, Jasmin   2004 TSV 1862 Bad Reichenhall   438
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:39,89

49. Papenfort, Laura   2005 WSV Geretsried   437
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:31,57

50. Steinböck, Tanja   2006 VfL Piranhas Waldkraiburg   434
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:31,64

51. Blaschke, Vanessa   2006 SV Grafing-Ebersberg   431
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:31,73

52. Brenner, Heidi   2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol   427
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:10,22

53. Trautmannsberger, Emily   2007 SV Grafing-Ebersberg   418
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:40,52

54. Obermaier, Sophia   2003 SV Grafing-Ebersberg   417
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:40,56

55. Schultz, Merle   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   408
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:40,86

56. Walch, Luisa   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   407
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:40,88

57. Bauer, Anna Charlotte   2006 SV Wacker Burghausen   404
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:11,49

57. Bubalo, Lara   2007 TSV 1860 Mühldorf   404
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:11,49

59. Ziegler, Stefanie   2002 SV Grafing-Ebersberg   403
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:37,44
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60. Zoltner, Corinna   2003 SV 77 Neufahrn   395
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:12,07

61. Rieder, Emily   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   392
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:41,41

62. Moormann, Leonie   2007 SV Grafing-Ebersberg   386
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:41,62

63. Seidl, Christina   2004 SV Grün-Weiß Holzkirchen   385
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:41,66

64. Reich, Lara   2008 Schwimmunion Generali Salzburg   381
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:29,78

65. Franzl, Viktoria   2004 TV 1864 Altötting e.V.   380
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:33,08

66. Matschi, Simone   2008 VfL Piranhas Waldkraiburg   354
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:42,84

67. Aringsmann, Eva   2003 SV Grün-Weiß Holzkirchen   352
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:39,18

68. Koller, Daniela   2007 SV Grafing-Ebersberg   351
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:39,19

68. Edenstrasser, Chiara   2009 Make It Happen Swim Zillertal   351
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:39,21

70. Schörghofer, Jil   2009 Schwimmunion Generali Salzburg   349
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:23,46

70. Gassl, Kristina   2007 WSV Geretsried   349
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:43,05

72. Storath, Mathilda Sophie   2003 SV 77 Neufahrn   348
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:43,08

73. Brenner, Sissi   2009 Wassersportverein St. Johann in Tirol   344
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:32,81

74. Riepler, Theresa   2008 Schwimmunion Osttirol   340
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:43,39

74. Schindlbeck, Stella   2007 TSV 1863 Trostberg   340
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:24,20

76. Moritz, Josephine   2005 WSV Geretsried   339
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:15,82

77. Marchart, Carolina   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   335
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:43,63

78. Kraus, Lilly   2005 TV 1864 Altötting e.V.   333
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:34,55

78. Burgstaller, Anna-Lena   2008 Wassersportverein St. Johann in Tirol   333
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:24,71

80. Wurm, Michaela   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   331
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:34,62

81. Kreß, Viktoria   2007 TSV 1860 Mühldorf   311
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:40,81

82. Hallinger, Malina   2006 TSV Berchtesgaden   302
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:35,69

83. Kaindl, Lotta   2010 Make It Happen Swim Zillertal   299
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:27,88

84. Huber, Tamara   2005 TSV 1863 Trostberg   296
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:37,64

85. Oswald, Mia   2007 SV Grün-Weiß Holzkirchen   292
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:45,67

86. Hofmann, Sophia   2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   289
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:45,82

87. Koller, Petra   2008 SV Grafing-Ebersberg   286
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:36,35

88. Tschochner, Clara   2009 SV Grafing-Ebersberg   285
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:20,33

89. Trautmannsberger, Lisa   2009 SV Grafing-Ebersberg   279
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aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:42,30

90. Donaubauer, Lena   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   276
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:46,50

91. Maschke, Maxima   2010 TSV 1860 Mühldorf   270
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:46,85

92. Muskat, Lara   2006 TSV 1862 Bad Reichenhall   266
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:37,27

93. Brandl, Katharina   2007 TSV 1863 Trostberg   264
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:41,42

94. Gaag, Almut   2006 WSV Geretsried   263
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:43,17

95. Zander, Inga   2006 TV 1864 Altötting e.V.   260
aus Wettkampf 11 - 50 m Schmetterling weiblich: 00:39,89

95. Radloff, Wiebke   2006 WSV Geretsried   260
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:32,06

97. Otto, Sophie   2006 TV 1864 Altötting e.V.   258
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:22,98

98. List, Emma   2006 SV Grün-Weiß Holzkirchen   256
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:42,51

98. Hauke, Lena   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   256
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:47,72

100. Bartos, Sophia   2009 VfL Piranhas Waldkraiburg   250
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:48,09

100. Geisler, Luana Maria   2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol   250
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:43,27

102. Cesko, Sara Iman   2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   247
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:38,20

103. Strohmaier, Elektra   2007 SV Wacker Burghausen   246
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:24,29

104. Wyrwoll, Annabelle   2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   243
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:48,53

105. Kastner, Lena   2008 TSV Berchtesgaden   242
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:44,39

106. Ißmer, Marla   2010 TSV 1863 Trostberg   238
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:48,88

107. Schweitzer, Alissa   2011 Make It Happen Swim Zillertal   235
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:44,78

107. Junge, Pia   2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   235
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:49,05

107. Horstmann, Lenya   2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   235
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:44,79

110. Festerling, Jana   2010 SV 77 Neufahrn   233
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:49,22

111. Petri, Leonie   2009 TSV 1863 Trostberg   232
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:38,97

112. Brenner, Marlies   2011 Wassersportverein St. Johann in Tirol   230
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:49,44

113. Hauke, Sara   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   221
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:50,07

114. Albert, Sina   2006 SV Grün-Weiß Holzkirchen   215
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:50,52

115. Bamberg, Anna-Maria   2006 TSV 1862 Bad Reichenhall   214
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:50,65

115. Klappenbach, Helen   2008 TSV 1862 Bad Reichenhall   214
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:40,05

117. Hofbauer, Marie   2010 VfL Piranhas Waldkraiburg   213
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:50,74

118. Orthuber, Laura   2007 TuS Alztal Garching   211
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:50,85
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118. Di Grumo, Lia   2008 SV Grafing-Ebersberg   211
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:40,26

120. Wagenleitner, Sofia   2011 Schwimmunion Generali Salzburg   210
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:50,96

121. Beier, Evamaria   2007 TuS Alztal Garching   209
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:51,00

121. Kindseder, Sarah   2010 SV Grafing-Ebersberg   209
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:40,33

123. Reichelt, Marie   2009 TSV 1862 Bad Reichenhall   208
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:51,12

123. Resch, Selina   2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   208
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:40,43

125. Lanzinger, Ronja   2009 TSV 1860 Mühldorf   190
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:52,71

126. Ortner, Selina   2010 TSV 1862 Bad Reichenhall   188
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 01:53,60

127. Schwebcke, Sarah Zoe   2009 SV 77 Neufahrn   185
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:53,13

128. Maierhofer, Anna-Lena   2010 VfL Piranhas Waldkraiburg   184
aus Wettkampf 5 - 50 m Freistil weiblich: 00:42,09

128. Nemmert, Anna   2011 Schwimmunion Osttirol   184
aus Wettkampf 11 - 50 m Schmetterling weiblich: 00:44,70

130. Kamml, Amelie   2010 TSV 1862 Bad Reichenhall   180
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:53,60

131. Szendrenyi, Hanna   2010 Schwimmunion Generali Salzburg   174
aus Wettkampf 3 - 100 m Rücken weiblich: 01:45,20

132. Ostertag, Jasmin   2011 TSV Berchtesgaden   170
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:54,67

133. Wüstendörfer, Anastasia   2010 SV Grafing-Ebersberg   168
aus Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich: 01:35,76

133. Hörterer, Elisabeth   2010 SV Grafing-Ebersberg   168
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:50,14

135. Joppich, Nele   2009 SV Grafing-Ebersberg   166
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:55,15

136. Krinke, Lilli-Marie   2010 TSV Berchtesgaden   163
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:55,48

137. Daschiel, Sophia   2009 TSV 1863 Trostberg   162
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:55,59

138. Marchart, Florentina   2011 TSV Berchtesgaden   160
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:55,83

139. Müller, Antonia   2009 SV Grafing-Ebersberg   158
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:56,06

140. Meilinger, Alina   2009 TSV Berchtesgaden   153
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 02:01,64

141. Tabernig, Lea   2011 Schwimmunion Osttirol   151
aus Wettkampf 15 - 50 m Rücken weiblich: 00:51,87

142. Binder, Chiara   2011 TSV 1862 Bad Reichenhall   147
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 00:57,38

143. Klinger, Laura Sophie   2010 TSV 1862 Bad Reichenhall   141
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 02:04,82

144. Niedermeier, Valentina   2011 SV Wacker Burghausen   129
aus Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich: 02:08,58

145. Senem, Narin   2009 TSV Berchtesgaden   114
aus Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich: 01:02,38
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1. Mitterndorfer, Silas   2011 Schwimmunion Generali Salzburg   218
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:35,35

2. Kastner, Karl   2011 Schwimmunion Osttirol   162
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:39,01

3. Verebi, Adam   2011 VfL Piranhas Waldkraiburg   151
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:39,91

4. Luber, Niklas   2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   149
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:40,12

5. Marinovic, Luka   2011 SV 77 Neufahrn   131
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:53,51

6. Zehentner, Simon   2011 TuS Alztal Garching   92
aus Wettkampf 16 - 50 m Rücken männlich: 00:54,06

7. Joppich, Tim   2011 SV Grafing-Ebersberg   72
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 01:05,14
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1. Hellert, Matthias Elias   2010 SV Wacker Burghausen   182
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:37,53

2. Mader, Leonid   2010 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V.   181
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:37,57

3. Wyrwoll, Aurel   2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   173
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:48,77

4. Dziwura, Jan   2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   167
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 01:35,36

5. Pernhofer, Laurenz   2010 Wassersportverein St. Johann in Tirol   160
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:50,06

6. Strohmaier, Hektor   2010 SV Wacker Burghausen   139
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 01:41,41

7. Sobkova, Nico   2010 Schwimmunion Generali Salzburg   137
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 01:41,79

8. Mansmann, Maximilian   2010 SV 77 Neufahrn   130
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:41,91

9. Kränzle, Konstantin   2010 SV Grafing-Ebersberg   118
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:43,36

10. Beier, Korbinian   2010 TuS Alztal Garching   107
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:57,24

11. Eder, Korbinian   2010 SV Wacker Burghausen   106
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:39,32

12. Blanarik, Matej Matthias   2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   104
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 02:05,07
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1. Verebi, Daniel   2009 VfL Piranhas Waldkraiburg   248
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:33,87

2. Aicher, Valentin   2009 SK Vöst Schwimmen   236
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:16,08

3. Brandauer, Marius   2009 Make It Happen Swim Zillertal   235
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:34,46

4. Schwaiger, Maximilian   2009 TSV Delphine Abensberg   188
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:47,41

5. Roth, Lennart   2009 TSV 1863 Trostberg   172
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:24,59

6. Orthuber, Lukas   2009 TuS Alztal Garching   150
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:51,10

7. Martin, Eibl   2009 Schwimmunion Generali Salzburg   148
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:40,21
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1. Amschl, Philip   2008 Schwimmunion Generali Salzburg   348
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:38,64

2. Sammer, Laurin Samuel   2008 Wassersportverein St. Johann in Tirol   294
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:10,72

3. Niedermeier, Tristan   2008 SV Wacker Burghausen   272
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:12,61

4. Kugler, Bastian   2008 SV Wacker Burghausen   250
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:14,59

5. Faust, Andreas   2008 SV Wacker Burghausen   239
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 01:24,57

6. Hug, Lennart   2008 SV Grün-Weiß Holzkirchen   207
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:45,90

7. Hahn, Maxim   2008 SV Wacker Burghausen   192
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 01:31,06

7. Bauer, Josef Thomas   2008 SV Wacker Burghausen   192
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 01:31,06

9. Bus, David   2008 SV Wacker Burghausen   170
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 01:34,71

10. Vasikov, Andre   2008 TV 1864 Altötting e.V.   164
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:38,84

11. Schulz, Cedric   2008 TSV 1862 Bad Reichenhall   101
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:58,31

12. Klemens, Robert   2008 SV Wacker Burghausen   94
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 02:09,49
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1. Tabernig, Nico   2007 Schwimmunion Osttirol   287
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:32,24

2. Quicken, Simon   2007 SV Grün-Weiß Holzkirchen   237
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:15,94

3. Paul, Laurenz   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   183
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:37,46

4. Eder, Anian   2007 TuS Alztal Garching   178
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:37,82



erzeugt mit "EasyWk  vom 18.12.2019" - w w w .easyw k.de

Punktbeste Leistung männlich - Jahrgang 2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Peterka, Jan   2006 Schwimmunion Generali Salzburg   412
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:03,20

2. Winklhofer, Nils   2006 SV Wacker Burghausen   400
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:03,84

3. Hug, Jan   2006 SV Grün-Weiß Holzkirchen   387
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:29,18

4. Mühlthaler, Jeremie   2006 TuS Alztal Garching   317
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:39,86

5. Mühlthaler, Joel   2006 TuS Alztal Garching   301
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:40,54

6. Maschke, Magnus   2006 TSV 1860 Mühldorf   250
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:33,74

7. Hof, Tobias   2006 TSV Delphine Abensberg   230
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:34,69

8. Eder, Laurence   2006 TSV Berchtesgaden   225
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:44,64

9. Hellert, Michael   2006 SV Wacker Burghausen   215
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:18,50

10. von Hoesslin, Moritz   2006 TSV Berchtesgaden   175
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:24,04

11. Peterfi, Marton   2006 TSV 1862 Bad Reichenhall   131
aus Wettkampf 16 - 50 m Rücken männlich: 00:48,13



erzeugt mit "EasyWk  vom 18.12.2019" - w w w .easyw k.de

Punktbeste Leistung männlich - Jahrgang 2005

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Basten, Nico   2005 SV Wacker Burghausen   637
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 01:01,04

2. Pic, Elias   2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   530
aus Wettkampf 8 - 100 m Schmetterling männlich: 01:02,26

3. Faust, Roman   2005 SV Wacker Burghausen   425
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:18,30

4. Niedermeier, Darius   2005 SV Wacker Burghausen   421
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:36,26

5. Stoller, Nico   2005 SV Wacker Burghausen   393
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 01:11,72

6. Reinke, Benedikt   2005 SV 77 Neufahrn   351
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:06,67

7. Parziale, Damiano   2005 SV Grün-Weiß Holzkirchen   305
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:40,34

8. Bergmann, Mark   2005 SV 77 Neufahrn   275
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:41,76

9. Lutsch, Felix   2005 VfL Piranhas Waldkraiburg   183
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:37,47



erzeugt mit "EasyWk  vom 18.12.2019" - w w w .easyw k.de

Punktbeste Leistung männlich - Jahrgang 2004

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Kapsegger, Maximilian   2004 SV Wacker Burghausen   585
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:32,49

2. Beckering, Felix   2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   541
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:33,35

3. Rudnitzki, Ben   2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   492
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 00:59,58

4. Kursawe, Raphael   2004 SV Grafing-Ebersberg   397
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:28,94

5. Aunkofer, Jannik   2004 TSV Delphine Abensberg   377
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:29,44

6. Watzlawick, Leo   2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   361
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:06,07

7. Standl, Luca   2004 TSV 1860 Mühldorf   339
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 01:15,34



erzeugt mit "EasyWk  vom 18.12.2019" - w w w .easyw k.de

Punktbeste Leistung männlich - Jahrgang 2003

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Kohlschmid, Manuel   2003 SV Wacker Burghausen   885
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:01,34

2. Sczesny, Denis   2003 SV Wacker Burghausen   695
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:06,48

3. Kühn, Florian   2003 SV Grafing-Ebersberg   597
aus Wettkampf 12 - 50 m Schmetterling männlich: 00:27,26

4. Rieck, Simon   2003 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   545
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:33,27

5. Söllner, Christian   2003 TSV 1862 Bad Reichenhall   495
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:34,35

6. Stevens, Zack   2003 SG Oberland Penzberg   466
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:27,44

7. Thanner, Benedikt   2003 TV 1864 Altötting e.V.   345
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:38,74



erzeugt mit "EasyWk  vom 18.12.2019" - w w w .easyw k.de

Punktbeste Leistung männlich - Jahrgang 2002 und älter

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Schmid, Marc   1998 SG Stadtwerke München   874
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:28,42

2. März, Andreas   2002 SG Stadtwerke München   812
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 00:56,31

3. Genster, Manuel   1999 SG Stadtwerke München   781
aus Wettkampf 8 - 100 m Schmetterling männlich: 00:54,72

4. Sczesny, Oliver   1999 SV Wacker Burghausen   774
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:29,60

5. Cara, Adrien   2000 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   720
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 00:58,62

6. Wybierek, Tobias   1993 SV Wacker Burghausen   710
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:30,46

7. Bierig, Markus   1973 SG Stadtwerke München   674
aus Wettkampf 12 - 50 m Schmetterling männlich: 00:26,18

8. Feser, Sebastian   1997 SV Wacker Burghausen   658
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 00:54,07

9. Schmid, Nico   1996 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   639
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 00:54,60

10. Büttner, Tim   1993 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   636
aus Wettkampf 16 - 50 m Rücken männlich: 00:28,45

11. Huber, Ludwig   1996 SV Grün-Weiß Holzkirchen   634
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:24,77

12. Buschhardt, Yannick   1996 SV Wacker Burghausen   631
aus Wettkampf 16 - 50 m Rücken männlich: 00:28,52

13. Höfl, Emanuel   1998 Polizei SV Eichstätt   630
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 00:54,86

13. Rößner, Philipp   2002 TSV 1862 Bad Reichenhall   630
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:31,69

15. Urbán, Balázs   1991 SC Wasserfreunde München   606
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:32,11

16. Enzinger, Stefan   1990 TSV 1862 Bad Reichenhall   605
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:32,12

17. Franke, Kilian   2000 SV Wacker Burghausen   595
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 00:55,91

18. Christmann, Marvin   1998 SC Wasserfreunde München   587
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:32,46

19. Sattler, Florian   2001 Polizei SV Eichstätt   581
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:10,59

20. Zubaryev, Borys   1997 SC Wasserfreunde München   576
aus Wettkampf 12 - 50 m Schmetterling männlich: 00:27,59

21. Korski, Szymon   2002 SG Oberland Penzberg   552
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:25,93

22. Abels, Cedric   2002 TSV 1862 Bad Reichenhall   541
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:33,35

23. Scheller, Sebastian   2000 WSV Geretsried   540
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:26,13

24. Gomez-Rothtauscher, Erik   2000 TSV Delphine Abensberg   518
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:13,33

25. Furtner, Daniel   1997 SV Wacker Burghausen   514
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:33,91

26. Schulters, Patrick   2002 TSV Delphine Abensberg   500
aus Wettkampf 16 - 50 m Rücken männlich: 00:30,83

27. Maierhofer, Keno   1999 SV Grafing-Ebersberg   474
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:34,85

28. Ostner, Johannes   1996 VfL Piranhas Waldkraiburg   422
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:28,37

29. Entfellner, Moritz   2002 TSV 1862 Bad Reichenhall   357
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:38,28



erzeugt mit "EasyWk  vom 18.12.2019" - w w w .easyw k.de

Punktbeste Tagesleistung männlich - Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Kohlschmid, Manuel   2003 SV Wacker Burghausen   885
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:01,34

2. Schmid, Marc   1998 SG Stadtwerke München   874
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:28,42

3. März, Andreas   2002 SG Stadtwerke München   812
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 00:56,31

4. Genster, Manuel   1999 SG Stadtwerke München   781
aus Wettkampf 8 - 100 m Schmetterling männlich: 00:54,72

5. Sczesny, Oliver   1999 SV Wacker Burghausen   774
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:29,60

6. Cara, Adrien   2000 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   720
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 00:58,62

7. Wybierek, Tobias   1993 SV Wacker Burghausen   710
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:30,46

8. Sczesny, Denis   2003 SV Wacker Burghausen   695
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:06,48

9. Bierig, Markus   1973 SG Stadtwerke München   674
aus Wettkampf 12 - 50 m Schmetterling männlich: 00:26,18

10. Feser, Sebastian   1997 SV Wacker Burghausen   658
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 00:54,07

11. Schmid, Nico   1996 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   639
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 00:54,60

12. Basten, Nico   2005 SV Wacker Burghausen   637
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 01:01,04

13. Büttner, Tim   1993 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   636
aus Wettkampf 16 - 50 m Rücken männlich: 00:28,45

14. Huber, Ludwig   1996 SV Grün-Weiß Holzkirchen   634
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:24,77

15. Buschhardt, Yannick   1996 SV Wacker Burghausen   631
aus Wettkampf 16 - 50 m Rücken männlich: 00:28,52

16. Höfl, Emanuel   1998 Polizei SV Eichstätt   630
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 00:54,86

16. Rößner, Philipp   2002 TSV 1862 Bad Reichenhall   630
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:31,69

18. Urbán, Balázs   1991 SC Wasserfreunde München   606
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:32,11

19. Enzinger, Stefan   1990 TSV 1862 Bad Reichenhall   605
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:32,12

20. Kühn, Florian   2003 SV Grafing-Ebersberg   597
aus Wettkampf 12 - 50 m Schmetterling männlich: 00:27,26

21. Franke, Kilian   2000 SV Wacker Burghausen   595
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 00:55,91

22. Christmann, Marvin   1998 SC Wasserfreunde München   587
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:32,46

23. Kapsegger, Maximilian   2004 SV Wacker Burghausen   585
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:32,49

24. Sattler, Florian   2001 Polizei SV Eichstätt   581
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:10,59

25. Zubaryev, Borys   1997 SC Wasserfreunde München   576
aus Wettkampf 12 - 50 m Schmetterling männlich: 00:27,59

26. Korski, Szymon   2002 SG Oberland Penzberg   552
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:25,93

27. Rieck, Simon   2003 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   545
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:33,27

28. Abels, Cedric   2002 TSV 1862 Bad Reichenhall   541
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:33,35

28. Beckering, Felix   2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   541
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:33,35

30. Scheller, Sebastian   2000 WSV Geretsried   540



erzeugt mit "EasyWk  vom 18.12.2019" - w w w .easyw k.de

noch Punktbeste Tagesleistung männlich - Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:26,13

31. Pic, Elias   2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   530
aus Wettkampf 8 - 100 m Schmetterling männlich: 01:02,26

32. Gomez-Rothtauscher, Erik   2000 TSV Delphine Abensberg   518
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:13,33

33. Furtner, Daniel   1997 SV Wacker Burghausen   514
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:33,91

34. Schulters, Patrick   2002 TSV Delphine Abensberg   500
aus Wettkampf 16 - 50 m Rücken männlich: 00:30,83

35. Söllner, Christian   2003 TSV 1862 Bad Reichenhall   495
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:34,35

36. Rudnitzki, Ben   2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   492
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 00:59,58

37. Maierhofer, Keno   1999 SV Grafing-Ebersberg   474
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:34,85

38. Stevens, Zack   2003 SG Oberland Penzberg   466
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:27,44

39. Faust, Roman   2005 SV Wacker Burghausen   425
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 01:18,30

40. Ostner, Johannes   1996 VfL Piranhas Waldkraiburg   422
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:28,37

41. Niedermeier, Darius   2005 SV Wacker Burghausen   421
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:36,26

42. Peterka, Jan   2006 Schwimmunion Generali Salzburg   412
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:03,20

43. Winklhofer, Nils   2006 SV Wacker Burghausen   400
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:03,84

44. Kursawe, Raphael   2004 SV Grafing-Ebersberg   397
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:28,94

45. Stoller, Nico   2005 SV Wacker Burghausen   393
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 01:11,72

46. Hug, Jan   2006 SV Grün-Weiß Holzkirchen   387
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:29,18

47. Aunkofer, Jannik   2004 TSV Delphine Abensberg   377
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:29,44

48. Watzlawick, Leo   2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   361
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:06,07

49. Entfellner, Moritz   2002 TSV 1862 Bad Reichenhall   357
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:38,28

50. Reinke, Benedikt   2005 SV 77 Neufahrn   351
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:06,67

51. Amschl, Philip   2008 Schwimmunion Generali Salzburg   348
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:38,64

52. Thanner, Benedikt   2003 TV 1864 Altötting e.V.   345
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:38,74

53. Standl, Luca   2004 TSV 1860 Mühldorf   339
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 01:15,34

54. Mühlthaler, Jeremie   2006 TuS Alztal Garching   317
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:39,86

55. Parziale, Damiano   2005 SV Grün-Weiß Holzkirchen   305
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:40,34

56. Mühlthaler, Joel   2006 TuS Alztal Garching   301
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:40,54

57. Sammer, Laurin Samuel   2008 Wassersportverein St. Johann in Tirol   294
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:10,72

58. Tabernig, Nico   2007 Schwimmunion Osttirol   287
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:32,24

59. Bergmann, Mark   2005 SV 77 Neufahrn   275
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:41,76



erzeugt mit "EasyWk  vom 18.12.2019" - w w w .easyw k.de

noch Punktbeste Tagesleistung männlich - Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

60. Niedermeier, Tristan   2008 SV Wacker Burghausen   272
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:12,61

61. Kugler, Bastian   2008 SV Wacker Burghausen   250
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:14,59

61. Maschke, Magnus   2006 TSV 1860 Mühldorf   250
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:33,74

63. Verebi, Daniel   2009 VfL Piranhas Waldkraiburg   248
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:33,87

64. Faust, Andreas   2008 SV Wacker Burghausen   239
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 01:24,57

65. Quicken, Simon   2007 SV Grün-Weiß Holzkirchen   237
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:15,94

66. Aicher, Valentin   2009 SK Vöst Schwimmen   236
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:16,08

67. Brandauer, Marius   2009 Make It Happen Swim Zillertal   235
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:34,46

68. Hof, Tobias   2006 TSV Delphine Abensberg   230
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:34,69

69. Eder, Laurence   2006 TSV Berchtesgaden   225
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:44,64

70. Mitterndorfer, Silas   2011 Schwimmunion Generali Salzburg   218
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:35,35

71. Hellert, Michael   2006 SV Wacker Burghausen   215
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:18,50

72. Hug, Lennart   2008 SV Grün-Weiß Holzkirchen   207
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:45,90

73. Hahn, Maxim   2008 SV Wacker Burghausen   192
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 01:31,06

73. Bauer, Josef Thomas   2008 SV Wacker Burghausen   192
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 01:31,06

75. Schwaiger, Maximilian   2009 TSV Delphine Abensberg   188
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:47,41

76. Lutsch, Felix   2005 VfL Piranhas Waldkraiburg   183
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:37,47

76. Paul, Laurenz   2007 TSV 1862 Bad Reichenhall   183
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:37,46

78. Hellert, Matthias Elias   2010 SV Wacker Burghausen   182
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:37,53

79. Mader, Leonid   2010 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V.   181
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:37,57

80. Eder, Anian   2007 TuS Alztal Garching   178
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:37,82

81. von Hoesslin, Moritz   2006 TSV Berchtesgaden   175
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:24,04

82. Wyrwoll, Aurel   2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   173
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:48,77

83. Roth, Lennart   2009 TSV 1863 Trostberg   172
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:24,59

84. Bus, David   2008 SV Wacker Burghausen   170
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 01:34,71

85. Dziwura, Jan   2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   167
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 01:35,36

86. Vasikov, Andre   2008 TV 1864 Altötting e.V.   164
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:38,84

87. Kastner, Karl   2011 Schwimmunion Osttirol   162
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:39,01

88. Pernhofer, Laurenz   2010 Wassersportverein St. Johann in Tirol   160
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:50,06

89. Verebi, Adam   2011 VfL Piranhas Waldkraiburg   151



erzeugt mit "EasyWk  vom 18.12.2019" - w w w .easyw k.de

noch Punktbeste Tagesleistung männlich - Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:39,91

90. Orthuber, Lukas   2009 TuS Alztal Garching   150
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:51,10

91. Luber, Niklas   2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   149
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:40,12

92. Martin, Eibl   2009 Schwimmunion Generali Salzburg   148
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:40,21

93. Strohmaier, Hektor   2010 SV Wacker Burghausen   139
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 01:41,41

94. Sobkova, Nico   2010 Schwimmunion Generali Salzburg   137
aus Wettkampf 4 - 100 m Rücken männlich: 01:41,79

95. Marinovic, Luka   2011 SV 77 Neufahrn   131
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:53,51

95. Peterfi, Marton   2006 TSV 1862 Bad Reichenhall   131
aus Wettkampf 16 - 50 m Rücken männlich: 00:48,13

97. Mansmann, Maximilian   2010 SV 77 Neufahrn   130
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:41,91

98. Kränzle, Konstantin   2010 SV Grafing-Ebersberg   118
aus Wettkampf 6 - 50 m Freistil männlich: 00:43,36

99. Beier, Korbinian   2010 TuS Alztal Garching   107
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:57,24

100. Eder, Korbinian   2010 SV Wacker Burghausen   106
aus Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich: 01:39,32

101. Blanarik, Matej Matthias   2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl.   104
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 02:05,07

102. Schulz, Cedric   2008 TSV 1862 Bad Reichenhall   101
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 00:58,31

103. Klemens, Robert   2008 SV Wacker Burghausen   94
aus Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich: 02:09,49

104. Zehentner, Simon   2011 TuS Alztal Garching   92
aus Wettkampf 16 - 50 m Rücken männlich: 00:54,06

105. Joppich, Tim   2011 SV Grafing-Ebersberg   72
aus Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich: 01:05,14



erzeugt mit "EasyWk  vom 18.12.2019" - w w w .easyw k.de

Mannschaftswertung

Platz Verein Punkte

1. SV Wacker Burghausen   814

2. TSV Hohenbrunn-Riemerl.   650

3. SV Grafing-Ebersberg   401

4. Schwimmunion Generali Salzburg   383

5. TSV 1862 Bad Reichenhall   288

6. Wassersportverein St. Johann in Tirol   216

7. VfL Piranhas Waldkraiburg   194

8. SG Stadtwerke München   181

9. Make It Happen Swim Zillertal   162

10. SV Grün-Weiß Holzkirchen   131

11. Schwimmunion Osttirol   123

11. TSV 1860 Mühldorf   123

13. TSV Delphine Abensberg   112

14. TuS Alztal Garching   109

15. Polizei SV Eichstätt   79

16. SV 77 Neufahrn   78

17. TSV 1863 Trostberg   73

18. SK Vöst Schwimmen   48

19. TV 1864 Altötting e.V.   47

20. SC Prinz Eugen München   40

21. WSV Geretsried   39

22. TSV Berchtesgaden   33

23. SG Oberland Penzberg   32

24. SSG Bad Reichenhall im BGL e.V.   24

25. SV Wiking Kiel   4

26. SC Wasserfreunde München   1



erzeugt mit "EasyWk  vom 18.12.2019" - w w w .easyw k.de

Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

SV Wacker Burghausen 30 32 26 17 20 11 12 6 9 3

TSV Hohenbrunn-Riemerl. 24 28 19 10 15 12 7 1 6 2

Schwimmunion Generali Salzburg 23 10 8 5 4 2 1 1 1 1

SV Graf ing-Ebersberg 17 10 13 10 15 13 5 10 4 2

SG Stadtwerke München 12 4 2 5 1 0 1 0 1 0

Make It Happen Swim Zillertal 8 6 4 2 2 0 0 0 1 0

Schwimmunion Osttirol 5 7 2 0 1 3 3 0 0 1

TSV 1860 Mühldorf 5 4 1 8 4 3 4 4 2 0

Wassersportv erein St. Johann in Tirol 4 10 8 11 7 1 2 0 1 1

TSV 1862 Bad Reichenhall 4 9 15 14 15 14 12 8 10 10

SV Grün-Weiß Holzkirchen 4 7 3 3 3 2 3 8 1 1

SK Vöst Schwimmen 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0

SC Prinz Eugen München 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vf L Piranhas Waldkraiburg 3 8 9 10 6 4 2 2 0 2

Polizei SV Eichstätt 3 3 3 2 0 1 2 1 1 0

TSV Delphine Abensberg 2 2 9 6 1 2 0 1 0 1

TSV 1863 Trostberg 2 2 3 4 2 3 2 4 3 2

TuS Alztal Garching 1 4 5 9 4 2 0 0 0 1

SV 77 Neuf ahrn 1 1 4 4 10 4 5 0 3 1

SG Oberland Penzberg 0 2 2 1 0 1 0 0 0 0

WSV Geretsried 0 2 0 3 4 6 4 2 0 1

TV 1864 Altötting e.V. 0 1 2 4 3 9 5 11 3 3

TSV Berchtesgaden 0 1 2 2 2 3 4 7 3 3

SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 0 1 2 0 2 0 0 0 0 0

SV Wiking Kiel 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0

SC Wasserf reunde München 0 0 0 0 0 1 2 2 0 2

Gesamt 156 155 142 131 121 98 76 68 50 37


